15
/0
1/
20
24
100 www.system.com.ru
B
B

расстояние
Abstandsmaß
minimum
Min. afstand
Distance
minimale
lD
Количество вспомо-
гательных винтов
Zusatzschrauben
Bijkomende
schroeven
Vis supplémen-
taires
nZ
SK 140/G/246/ (1)/(2)/(3) 246
0 15 25 30 40 50
130 140 150 160
170 180 190 200
186 181
12 / 22 / 32 -
SK 140/G/296/ (1)/(2)/(3) 296 236 231
SK 140/G/346/ (1)/(2)/(3) 346 286 281
SK 140/G/396/ (1)/(2)/(3) 396 336 331
SK 140/G/446/ (1)/(2)/(3) 446 386 381 2
SK 140/K/246/ (1)/(2)/(3) 246
0 15 25 30 40 50
130 140 150 160
170 180 190 200
186 146
12 / 22 / 32 -
SK 140/K/296/ (1)/(2)/(3) 296 236 196
SK 140/K/346/ (1)/(2)/(3) 346 286 246
SK 140/K/396/ (1)/(2)/(3) 396 336 296
SK 140/K/446/ (1)/(2)/(3) 446 386 346 2
Bovenaanzicht, onderste deel /
Vue par dessus, partie inférieure Draufsicht
Unter teil  /  Вид сверху нижней части
4-Säulenausführung